
 
 

令和 3 年 11 月 11 日 

 お客様各位 

まつやセレス 

株式会社 松屋 

代表取締役 佐藤 有一 

 

「まつやセレス」の閉店に関するお知らせ 

謹啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、弊社「まつやセレス」ですが、長年にわたり、皆様方からの、あたたか

いご支援とご愛顧により営業を続けてまいりましたが、この度、諸般の事情によ

り、残念ですが廃業することといたしました。勝手ながら、廃業のスケジュール

を下記のとおりお知らせいたします。 

 ここに謹んで廃業のご挨拶を申し上げるとともに、これまで、長年にわたり

「まつやセレス」にお寄せいただきましたご愛顧とご厚情に対しまして、心より

御礼申し上げます。 

 略儀ながら、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

謹 白 

記 

＜廃業のスケジュール＞ 

・お米等の販売と配達業務…令和３年１２月１８日（土）をもって業務終了 

・お米等の卸売業務全般……令和３年１２月１８日（土）をもって業務終了 

・まつやセレスツルヤ店……令和４年 ３月２１日（月）をもって営業終了 

・株式会社松屋食品事業部…令和４年 ３月３１日（木）をもって事業終了 

以 上 

 

追伸 弊社廃業にあたり、皆様へご紹介が出来る「お米屋さん」を探してまい

りましたが、関係先に該当するお店は見つかりませんでした。 

また、生産者等の情報は個人情報のため弊社で開示することはできません。 

皆様には、ご迷惑をお掛けすることになり、誠に申し訳ございませんが、 

何卒、事情をご理解いただきたく、宜しくお願い申し上げます。 


